30 名様 税込 1,452,000 円（サービス料込み）お一人様追加 税込 25,300 円（サービス料込み）

◆申込期間:2025 年 2 月 1 日（土）→ 3 月 31 日（月）
◆利用期間:2026 年 3 月 31 日（火）までの全日

プラン内容
お料理／お飲物／室料（挙式前控室・披露宴前控室・家族控室 2 室）／装花（高砂・ウエディングケーキ）／音響基本料

照明基本料／卓上メニュー／ブライダルエスコート／衣裳（新郎様 1 点・新婦様 2 点）

大丸梅田店特典
◆お衣裳は大丸梅田店 11 階 コスチュームレンタルまたは提携店にて、新郎様 1 点・新婦様 2 点をお選びいただけます。

詳しくは衣裳スタッフにおたずねください。
◆ご列席のお衣裳も大丸梅田店 11 階 コスチュームレンタルにて店頭表示価格から 20％割引でご利用いただけます。
◆婚約指輪・結婚指輪・記念品・引出物・内祝・新生活用品などに大丸梅田店でご利用いただける特別価格チケットをプレゼント。
◆大丸梅田店にてお選びの衣裳・引出物の式場への持込料は無料です。

大丸梅田店より・・・

 ♡お申込み日を含めて３ヵ月以内挙式の新郎様・新婦様の衣裳上限 UP！

リーガロイヤルホテルより・・・

① お料理のグレードアップをプレゼント！（2,530 円×お人数様）
② デザインアルバム 2 万円ご優待！（17 万円以上のアルバムご注文に限る）
③ 映像商品 10％ご優待（撮影商品・プロフィール DVD・DX エンドロール）
④ セレモニー用ウェディングケーキプレゼント！

⑤ テーブルコーディネート料プレゼント！（カラークロス・ナフキン・チェアカバー）

⑥ ジョーゼットプレゼント

⑦ ご披露宴当日のお二人のご宿泊をプレゼント！（朝食付き）

⑧ ご結婚１周年記念ディナーへご招待！

⑨ ご披露宴出席者のご宿泊は特別ご優待価格にてご案内いたします。

お申し込み・お問い合わせは 大丸梅田店 11 階 ブライダルサロン 直通電話（06）6344-5536
※既にホテルにてご決定頂いているお客様の当プランへの変更は致しかねますのでご了承ください。

※大丸梅田店ブライダルサロンにて紹介状をお受け取り頂きホテルへご持参ください。